
  

PORTARIA N. 53 DE 20 DE JULHO DE 2021 

 
Designação de Pregoeiro Oficial do 

CREFITO 11, Membros da Comissão de 

Licitação e equipe de apoio. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 

OCUPACIONAL DA 1Iª REGIÃO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições 

regimentais contidas na Lei n° 6.3 I6, de 17 de dezembro de 1975. 

 

CONSIDERANDO o teor do caput do artigo 37 inserto na Carta Magna, no tocante aos 

princípios que devem nortear os atos da Administração pública, notadamente o da 

Legalidade, Impessoalidade e Eficiência administrativa; 

 

CONSIDERANDO a Lei 8.666/1993, o Decreto n° 3.555/2000, a Lei n° 10.520/2002 e 

demais instrumentos jurídicos normativos afetos; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Nomear Luciana Mata de Almeida Dornelles, como Presidente da Comissão de 

Licitação e Pregoeira Oficial.  

 

Art. 2° - Nomear as empregadas Catyucia Andrade Felix e Gisella Madalena Campos De 

Castro Temoteo, como membros da Comissão de Licitação e equipe de apoio.  

 

Art 3º -  Nomear a empregada pública Catyucia Andrade Felix como Pregoeira substituta, 

nas ausências e afastamentos da Pregoeira Oficial. 

 

Art 4º - Nomear Mateus Paulo Pereira Lima, como membro substituto da Comissão de 

Licitação e equipe de apoio nas ausências e afastamentos dos membros listados no art 2º 

desta Portaria. 

 

Art. 5º Esta Portaria revoga a Portaria nº 97, de 20 de outubro de 2020. 

 

Art. 6º Esta Portaria tem validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura. 

 

 

 
DR. SERGIO GOMES DE ANDRADE 

Presidente 


		2021-07-20T14:42:00-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100




